
Për dy muaj, 102 palesinez të vrarë nga policia izraelite
Krijuar: Marte, 01 Dhjetor 2015 15:31

Në dy vende të ndryshme në Bregun Perëndimor të okupuar, të martën, policia izraelite ka vrarë
një palestinez dhe dy të tjerë ka lënë të plagosur, me preteks se palestinezët kishin sulmuar
ndokënd me thikë.

Viktima e vrarë, sipas policisë izraelite, është një femër e re, për të cilën është supozuar se ka
ndjekur studimet në njërin nga Univerzitetet e Jerusalemit Perëndimor, e cila kishte provuar për
të sulmuar një hebre në Hebronin Verior.

Që nga 1 Tetori, policia cioniste e Izraelit ka lënë të vdekur 102 palestinez./ilirida.net
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